
  

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na provádění veškerých činností souvisejících se sběrem, 

odvozem a likvidací směsného komunálního a nebezpečného odpadu včetně evidence odpadů a 

zpracování povinných hlášení, který vzniká v Klatovské nemocnici, a.s. po sjednanou dobu plnění. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části: Část 1 – Nebezpečný odpad; Část 2 – Ostatní odpad 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

Část 1 – Nebezpečný odpad 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

Purum s.r.o. 
Sídlo: Národní 961/25, 110 00 Praha 1 
IČO: 62414402 

5. 8. 2021 

12:16 hodin 

E2 

(elektronická) 

Pošumavská odpadová, s.r.o. 
Sídlo: Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy 
IČO: 04510984 

5. 8. 2021 

14:22 hodin 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ODVOZ A LIKVIDACE ODPADU Z KN, A.S. ( 2.VYHLÁŠENÍ ) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/122/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4010/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000408 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8725.html 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - předseda představenstva, Ing. Ondřej Provalil, MBA - 
místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 



2 
 

 

Část 2 – Ostatní odpad 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

E2 

(elektronická) 

Pošumavská odpadová, s.r.o. 
Sídlo: Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy 
IČO: 04510984 

5. 8. 2021 

14:22 hodin 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 13. 8. 2021 o výběru dodavatele: 

- V Části 1 - Nebezpečný odpad o výběru dodavatele Purum s.r.o., IČO: 62414402, se sídlem Národní 

961/25, 110 00 Praha 1, který při hodnocení obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků a jeho nabídka 

vyhověla požadavkům zadavatele, a 

- V Části 2 - Ostatní odpad o výběru dodavatele Pošumavská odpadová, s.r.o., IČO: 04510984, se 

sídlem Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy, jehož nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 6.9.2021 (Část 1) smlouvu s dodavatelem Purum s.r.o. a dne 31.8.2021 (Část 2) 

smlouvu s dodavatelem Pošumavská odpadová, s.r.o., ve které byly sjednány ceny viz tabulky (Část 1 a 

Část 2). 

 

Část 1 

Kód 
odpadu 

Název položky  
Cena za 1 kg 
v Kč bez DPH 

nebezpečný odpad   

70104 org.rozpoušť. 11,00 Kč  

160506 lab.chem 11,00 Kč  

180103 inf.odpad 6,68 Kč  

150202 absorpční činidla 11,00 Kč  

180109 nepouž.léčiva 11,00 Kč  

 

 

 

 



3 
 

Část 2 

Kód 
odpadu 

Název položky  
Cena za 1 kg 
v Kč bez DPH 

ostatní odpad  

150101 papír     1,70 Kč   

150102 plasty 3,90 Kč  

150107 sklo 1,50 Kč  

200307 objemný odpad 3,10 Kč  

200101 papír(skartace) 4,00 Kč  

200201 biol.rozlož. 0,96 Kč  

200301 komunální odpad 2,25 Kč  

 

6. PODDODAVATELÉ 

V Části 1 - Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: EKOPUR s.r.o., sídlo: 

Dobřejovice 97, 373 41 Hosín, IČO:26106612, Popis plnění – Odstranění zdravotnických odpadů 

V Části 2 - Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Klatovech  

MUDr. Jiří Zeithaml Ing. Ondřej Provalil, MBA  

předseda představenstva místopředseda představenstva  
Klatovská nemocnice, a.s. Klatovská nemocnice, a.s. 

za Zadavatele                   za Zadavatele 

 

 
 


		2021-10-11T07:48:40+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2021-10-11T08:14:04+0200
	Ing. Ondřej Provalil




